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OHEBHU ﬂPdMET CPEQ

CTABA W U3BPLLEHA NNATHAMA JOBABILAYMMA
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nc

nPunuB

Cpeactea P®30a
CpencTtsa napTuuunauuje
MuHucTapcTBO hmMHaHcKja

1,402,161.02
16,888.63

CTAHE CPEACTABA HA BYLIETCKOM NOAPAYYHY

Mow wn e

CPEACTBA ONWTUHE |

OOHALIMJA(Nek komopa)

YKYMHO  1+2+3+4 1,419,049.65

16,888.63

1,402,161.02

1,419,049.65

MOYETHO
CTAKE

NAPTMLAN

ALIMJA.

TAPCT

PUHAH

P®30 CUJA

OMNWTUHA

MNATE N33
MNATE COMATONOIMJA
Mpeso3 M33

NPEE

MPEBO3 CTOMATO/IOTUJA

JNIEKOBW Y 3Y INCTA i

[

CAHWUTETCKM N MEOMUMHCKN
MATEPUIAJI

~

EHEPIFEHTU

MATEPUIANTHU U OCTANU

TPOLUKOBM 16,888.63

2100.00

NNEKOBU U MEANUNHCKA
CPEAICTBA KOJM CE
®UHAHCUPAJY NOPEA
HAKHAZE YTBPBEHE

1

o

OCTANN ANPEKTHU U
MHOMPEKTHU TPOLLKOBM Y
CTOMATO/I0TMIN

11

HosuaHa nomoh ctumynaumja
n33

12

, nomoh cr
cTom

13

MHBANMAN

14

ConcreeHa cpeacTBa 3a
AoAaTaK NpeaceaHUKY
CUHAMKaTA

15

14

16

19

HAKHAZE.LUTETE.TAKCE.NAN
MPOMET .

nospahaj cpeacrasa
MNpuspenu cya,
LONYHCKU PAL, (Mpojekat
KyhHor neverba)

SANITETSKI MATERIJAL

FLORA 81367.1
MESER 1658.25
NEOMEDI 11820.00

TEKYRE NOMPABKE BO3U/IA
WHBANNOUN

94845.35

16,888.63

2,100.00

0.00 0.00

0.00

MNATE N33

MNATE COMATONOIMMJA

[MpeBo3 133

MPEBO3 CTOMATO/10MMIA

oanms

PZ Zastita

TAURUNUM MED AC] 47454.00

12JZ 17730.00

GT HEMIJA 5094.61

TELECOM 52763.06

NNEKOBW Y 3Y NIUCTA [

NOBPARAJ CPEACTABA 3A
CAHUTETCKU MATEPUIAN

123041.67

CAHUTETCKU U
MEOWULNHCKU MATEPUIAN

94,845.35

Stomatologija

EHEPTEHTU

NEOYU DENT 25466.4

MATEPWUANTHU U OCTANU
TPOLLKOBU

10

NEKOBM M MEANLIMHCKA
CPEACTBA KOJM CE
SUHAHCUPAJY NOPE,

123,041.67

GT HEMIJA

3158.6

UKUPNO 28625

1

[

OCTANN ANPEKTHU U
MHANPEKTHM TPOLLKOBKN Y
CTOMATO/I0TMIN

12

WUHBANNAN

28,625.00

13

JYBUNAPHE HATPALE




14

15

16

17

18

19

TAKCE .HAKH LUTETE U N/

MPOMET
LUIYHUKW PALL (1 IpojekaT

KyhHor neverba)

MNospahajleaHok HOBY
nomohHosuyaHa nomoh

NospahajleaHokpatHa HoBuaHa
nomoh crom

HAKHALE.LUTETE.TAKCE.NN
MPOMET .

[ONYHCKU PAL (Mpojekat
KOHCY/NTaTUBHA AeNaTHoCT)
WHB Y NMPOJEKTHY
AOKYMEHTAUMIY
MHBECTUUMIE Y PAY
ONPEMY

TEK NOMPABKE K JIEHEHE
MpTtBO30pCTBO

318,474.04

90,441.00

0.00

0.00

655,427.06

0.00

0.00

0.00

18,988.63

746,733.96

0.00] 0.00

765,722.59

CANngo

765,722.59

HAMOMEHA:

CpeacTtBa HoBYaHe nomohu pagHuuuma 3a Koeug 19 Hucy morna 6utm ucnnahena 08.12.2020 36or HemoryhHocTu npuctyna

Cajty E-nopesu 3a oBepy nopesa 1 fonpuHoca Ha OBa HOBYaHa AaBaa .




